
DIAMO

QIAKIO, stárni podnik
•Máchova 201
471 27 Stráž pod Raiskem

Objednávka t ,  4520049872
Datum ^taveni: 29.09.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpní závod HBZS 
Lihovarská 1199/10. Rad v a nice 
718 00 Ostrava

Dodavatel:
RK plast, s. r. o,
Hlavni 174
747 64 Horní Lhota

IČO: 00002739 OIČ: CZQ0002739, plátce DPH IČO: 60794534 DIČ: CZB0794534
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ................., č. ů. .......................... Banka; ................................ f .......

Vyrizuje/Kontakt: ............................. Tel: ............ ..... E-mail: ........................................

Dodací Ihúta: 31.12.2022 Místo dodáni: lokalita HBZS 
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na ......................................i

Označeni a specifikace výrobku a služeb | MJ |GenaíMJ | Množství | Předpokl otrna |

Objednávka čerpadel Jedn Ud.DDd.DO 1 120.000,00
Objednáváme u Vás dodávků 3 ks čerpadel Pedrollo F S0ř1®A s provedení generální opravy 1ks Čerpadla dle podmínek Vaéi 
cenové nabídky ze dne 19.09.2(122.

Četová hodnoto bez DPH C2K

2 9 - 09-  2022
120000.00

2 9 - 09-  2022

Razítko a podpis dodavatel«:

Plátce DPH}“ povinen vyslavit datový ťtoklad v souladu se zákorom 6 235*2004 Sb„ v plalnům zntr.i (dále jen ■ZOPH*]. V opsaném případe ie 
objednatel oprávněn vráo: doklad do oata splatnosti a dodavatel ¡a povinni vystavil doklad nový s novým datern splalnosb. V tomto přinadft není 
objednatel v proseni s úhradou. Stane-li so objednatel dle § 1OB ZĎPH ai&lelem za neodváděnou dan z přidané hodnoty vyhrazuje st právo 
zaplatit dodá vale« za pradmSt objectaMty a*n«u poniienou o D#*H. částku odpovidajioi vMi DPH jeohfsdnalel oprávněn uhrail přímo 
správci dar*, co* se půvatuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. tj. splněni cečého závazku ůbtednalele. pr nestodrienl dcdac IhEly předmětu 
objednávky Sude uplatněna smyvnl ¿okula ve výli 0.1 % z rumy plněni m každý den prodleni. Dodavatel Sera na vetem i a uděluje soihlas ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, ie  objednávka Suda podléhat uvaitojné»' v regata smluv dle zákona t. 34012015 
Sb, ízáSror « registru smluv) v platném zněni. Osobní Usaje uvedene na objednávce lze poulil pouze za úPfiSem zpracovaní objednávky a 
dodáni objednaného plněni, lak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel so v souvislosti s 1lm zavazuje zajistil ochranu léchto osobních údajů před 
jsou zneufcllm k jinému účelu Případná plněni smluvnidň ston v rámci pfecmílu teto ab|ednftvky před nabýtún její úĎnnosb íě  povaluji za 
leněni dle této objednávky, véetně prává povinností z toho vyplývajících.

Razítko a podpišobjsd ríatele:


